
Contacto

Correo Electrónico guadalcanal@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(41390) Guadalcanal España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 102-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2020 a
las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guadalcanal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=njLXJcbzGqdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Taller de Cortometrajes para proyectos locales de Juventud "Toma 3, Acción".

Valor estimado del contrato 443,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 443,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 443,33 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ABEL IPPOLITO RUIZ
NIF 23796292D

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=njLXJcbzGqdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 443,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 443,33 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BxHXjQzAkskuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005649182 |  2020-215139 | Tue, 15 Sep 2020 09:50:34:503 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49902842458655403509188627680487521932 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BxHXjQzAkskuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

